




Ukeplan 1. trinn, uke 46

Mål for uken				Månedens smart-egenskap
<ul style="list-style-type: none"> Jeg kan hoppe fremover og bakover på tallinjen. Jeg kan skrive og uttale lyden til bokstavene Yy og Dd. Jeg kan lytte ut bokstavlyder og antall stavelser i ord. Jeg vet hvorfor det er viktig å bruke refleks. SMART: Jeg kan fortelle om noe jeg er nysgjerrig på. 				NYSGJERRIGHET 
Mandag 11.11	Tirsdag 12.11	Onsdag 13.11	Torsdag 14.11	Fredag 15.11
Samling SMI Norsk Dd Matematikk Lekestund	Samling Samfunnsfag Trafikksikkerhet A: Kroppsøving B: Aktiv læring K&H	Samling Stasjoner Norsk/matematikk  Lekestund	Samling Matematikk 123 Lekestund Leksene samles inn!	Samling Norsk Naturfag  A: Kroppsøving B: Aktiv læring
skoleslutt 13.30	skoleslutt kl. 13.00	skoleslutt kl. 13.00	skoleslutt kl. 13.00	skoleslutt 13.00

Lekser	
1	Gjør de to arbeidsarkene i leksemappen din. Side 2 på hvert ark er frivillig.
2	Grublis: Hvilket tall blir større om du snur det opp ned?
Informasjon	
<p>På torsdag hadde vi en kjempekjekk tur til VilVite. Her ble vi utfordret på ulike oppgaver med lego og fikk testet aktiviteter som klatring, sortering og bygging i utstillingen. Vi er så imponert over hvor flinke elevene var til å jobbe med oppgavene de fikk, vente på tur og ikke minst ta bussen. 🌟</p> <p>Denne uken skal vi øve på å logge på datamaskin med brukernavn og passord. I leksemappen finner dere brukernavn, passord og ytterligere informasjon om nettsider elevene får tilgang til.</p> <p>Takk for fine oppstartssamtaler. 😊 Det var veldig kjekt å endelig få muligheten til å bli bedre kjent med dere. Vi håper dere følger oppfordringen om å ta kontakt om det skulle være dere lurer på eller ønsker å dele med oss.</p> <p>Husk å bruke refleks til skolen hver dag og ellers når du er ute i mørket. !</p> <p>Elevfravær må registreres <u>hver dag</u> og innen kl. 08.15 i Vigilo. Vi leser og besvarer meldinger før kl. 08.15 og etter undervisning.</p> <p style="text-align: center;">Hilsen Birgitte, Christel og Joakim</p>	